

电话: 0755-25520642 传真: 0755 - 22641403 邮件: szautism@126.com 网址: sas.org.cn

合鸣网治理委员会 工作委员会会议

会议时间: 2014年10月21日(周二)10:00至12:30

会议形式: 网络会议

参会人员:深圳市自闭症研究会——刘珊珊/陈玫花/秦莹莹

深圳市仁和社工服务中心——唐荧

南山区金色年华特殊儿童干预中心——严建发

广州市扬爱特殊孩子家长俱乐部——冯新

中山市特殊教育学校——赵新勇

赣州市身心障碍儿童家长支援中心——温嘉吉(请假)

湘潭市岳塘区亲园培智学校——王芳 (请假)

会议主持: 陈玫花

会议记录:秦莹莹

会议议题:

- 1、《合鸣网治理委员会选举办法》及《网络手册》意见及修改
- 2、合鸣网年会分工
- 3、合鸣网未来工作方向探讨
- 4、成立秘书处意见
- 5、合鸣网共同发声机制

会议内容:

一 、合鸣网治理委员会选举办法

会议通过

(一) 选举方式:

全体会员大会,由合鸣网成员机构代表或者成员机构委托人选举产生,到场成员(含委托人)过(2/3) 同意,方可生效。如果没有书面委托,则直接视为放弃行使投票权。

(二) 候选人产生:

机构负责人自荐:

接受一家机构推荐,3家机构附议。

- (三) 委员候选人资格:
- 1、机构负责人; 2、在孤独症服务行业从业5年及以上; 3、保证时间参与治理委员会的工作。



电话: 0755-25520642 传真: 0755 - 22641403 邮件: szautism@126.com 网址: sas.org.cn

(四) 委员职责:

- 1、参与:参加治理委员会会议,积极表达意见,行使表决权;
- 2、建议:对管理工作组提出建议和协助(包括但不限于接受采访、筹集资源等);
- 3、监督:通过治理委员会会议,对合鸣网的财务专项科目管理进行监督;
- 4、自律: 遵守委员守则。

二、关于合鸣网是否设置秘书处框架的问题

会议讨论

(一)秘书处主要工作:

整合已有的合鸣网管理、制度、教育、培训等资源,统一协调现有合鸣网资源,定期组办合鸣网内容的学术交流活动,可以形成有效的培训机制

(二)秘书处资金来源

收取各会员单位的费用(一年大概300--500)

(三)"管理工作组"与"秘书处"区别

在治理委员会架构下面,在多加一个管理工作组,而管理工作组可以设在深圳,深圳设 3-4 家机构加入管理工作组里面,进行一些实际的工作事项。如果设秘书处,只需要一个专职人员,承接所有的工作,就不需要设置管理工作组这个架构。

(四)治理委员会分布

为更好协助及执行活动项目,建议治理委员会成员中需要有 1/2 是深圳机构成员,或者说按照目前合鸣网成员分布进行治理委员会成员的分配

由于时间问题,以上议题未达成一致决定,通过邮件等形式再进行沟通。

深圳市自闭症研究会 2014年10月21日